
 

 

 

            

 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 39.33, пунктом 1 статьи 

39.36-1 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1  

статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 6 статьи 18 Федерального закона от   05   апреля 2021 г. № 79-ФЗ  

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 14 октября 

2021 г. № 764-п «Об утверждении Порядка утверждения органами местного 

самоуправления Пермского края схем размещения гражданами гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических  

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства  

на землях или земельных участках, находящихся в  государственной  

или муниципальной собственности, Порядка определения платы  

за использование земельных участков, находящихся в собственности 

Пермского края, земель или земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами 

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями», пунктом 6 части 2 

статьи 30 Устава Пермского муниципального округа Пермского края, 

подпунктом 3.2.29 пункта 3.2 раздела 3 Положения о комитете имущественных 

отношений администрации Пермского муниципального округа Пермского края, 

утвержденного решением Думы Пермского муниципального округа Пермского 

края от 29 ноября 2022 г. № 48, 

09.10.2018 513 

  

09.10.2018 513 

Об утверждении схемы 
размещения гаражей, 
являющихся некапитальными 
сооружениями, либо стоянок 
технических или других средств 
передвижения на территории 
Пермского муниципального 
округа Пермского края 

инвалидов вблизи их места 
жительства 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 1 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



администрация Пермского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить прилагаемую схему размещения гаражей, являющихся 

некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств 

передвижения на территории Пермского муниципального округа Пермского 

края.   

2.  Признать утратившими силу: 

постановление администрации Кукуштанского сельского поселения 

от 04 мая 2022 г. № 80 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических  

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, 

расположенных на территории Кукуштанского сельского поселения Пермского 

района Пермского края»;  

постановление администрации Платошинского сельского поселения 

Пермского муниципального района Пермского края от 30 мая 2022 г. № 64 

«Об утверждении Схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения 

инвалидов вблизи их места жительства, расположенных на территории  

с. Платошино Пермского края»; 

постановление администрации Фроловского сельского поселения 

от 25 марта 2022 г. № 131 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических  

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, 

расположенных на территории Фроловского сельского поселения Пермского 

района Пермского края»; 

постановление администрации Двуреченского сельского поселения 

от 30 мая 2022 г. № 175 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, 

расположенных на территории Двуреченского сельского поселения»; 

постановление администрации Савинского сельского поселения 

от 18 января 2022 г. № 11 «Об утверждении Схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»; 

постановление администрации Савинского сельского поселения 

от 10 октября 2022 г. № 205 «О внесении изменений в Схему размещения 

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок 

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места 

жительства»; 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 2 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



постановление администрации Сылвенского сельского поселения 

от 13 апреля 2022 г. № 107 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, 

расположенных на территории Сылвенского сельского поселения Пермского 

района Пермского края»; 

постановление администрации Усть-Качкинского сельского поселения 

от 29 ноября 2021 г. № 323 «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, 

расположенных на территории Усть-Качкинского сельского поселения 

Пермского района Пермского края». 

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене 

муниципального образования «Пермский муниципальный округ» и разместить 

на официальном сайте Пермского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru). 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Пермского муниципального округа Пермского края 

Норову М.В. 

Глава муниципального округа                                                        О.Н. Андрианова 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 3 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19

http://www.permokrug.ru/


ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 

к проекту постановления администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения на территории Пермского 

муниципального округа Пермского края».  
 

 

Согласно пункту 1 статьи 39.36-1 Земельного кодекса РФ 

использование земель или земельных участков, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности, для возведения 

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 

для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов 

вблизи их места жительства осуществляется на основании утверждаемой 

органами местного самоуправления поселений, городских округов 

или муниципальных округов, а на межселенных территориях органами 

местного самоуправления муниципальных районов схемы размещения таких 

объектов (далее - Схема размещения) в порядке, определенном нормативным 

правовым актом субъекта Российской Федерации. 

Постановлением Правительства Пермского края от 14 октября 2021 г. 

№ 764-п (в ред. от 16 января 2025 г. № 20-п) утвержден порядок утверждения 

органами местного самоуправления Пермского края схем размещения 

гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо 

стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи 

их места жительства на землях или земельных участках, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности, Порядка определения 

платы за использование земельных участков, находящихся в собственности 

Пермского края, земель или земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, для возведения гражданами 

гаражей, являющихся некапитальными сооружениями (далее – Порядок). 

Данным Порядком установлены требования к Схемам размещения, согласно 

которым объекты должны размещаться с учетом обеспечения свободного 

движения пешеходов, доступа иных граждан к зданиям, в том числе жилым 

домам, а также безбарьерной среды жизнедеятельности для инвалидов 

и иных маломобильных групп населения, беспрепятственного подъезда 

спецтранспорта при чрезвычайных ситуациях, с соблюдением требований 

пожарной безопасности и санитарных требований, а также другие 

требования. В соответствии с Порядком, гараж - некапитальное сооружение, 

эксплуатация которого носит временный характер, предназначенное 

для хранения транспортного средства. Согласно п. 10.2 ст. 1 

Градостроительного кодекса РФ некапитальные строения, сооружения - 

строения, сооружения, которые не имеют прочной связи с землей 

и конструктивные характеристики которых позволяют осуществить 

их перемещение и (или) демонтаж и последующую сборку 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 4 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



без несоразмерного ущерба назначению и без изменения основных 

характеристик строений, сооружений. 

Постановлением администрации Пермского муниципального округа 

Пермского края от 18 июня 2024 г. № 299-2024-01-05.С-469 (далее – 

Постановление) утвержден порядок заключения договоров для целей 

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места жительства. Согласно 

Постановления, размещение некапитальных гаражей возможно только 

в соответствии с утвержденной Схемой размещения. 

Комитетом имущественных отношений администрации Пермского 

муниципального округа Пермского края подготовлен проект Схемы 

размещения.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 5 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ 

к проекту постановления администрации Пермского муниципального 

округа Пермского края «Об утверждении схемы размещения гаражей, 

являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических 

или других средств передвижения на территории Пермского 

муниципального округа Пермского края». 

 

 

Принятие представленного проекта Схемы размещения не повлечет 

выделения дополнительных финансовых средств из бюджета Пермского 

муниципального округа Пермского края. Заключение договоров для целей 

возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными 

сооружениями, либо для стоянки технических или других средств 

передвижения инвалидов вблизи их места жительства, в соответствии с 

утвержденной Схемой размещения, привлечет дополнительные финансовые 

средства в бюджет Пермского муниципального округа Пермского края. 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 6 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

  

№ 

п/п 

Место нахождения гаража 

(стоянки) (адрес) 

Площадь 

гаража 

(стоянки), 

кв. м 

Площадь 

земель или 

земельного 

участка, кв. 

м 

Собственник земельного 

участка, на котором 

располагается гараж (стоянки) 

Кадастровый 

номер земельного 

участка (при 

наличии) 

Срок, 

период 

размещени

я гаража 

(стоянки) 

Гамовское территориальное управление 

1.1 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.2 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.3 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.4 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.5 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

СХЕМА 

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, 

 либо стоянок технических или других средств передвижения  

инвалидов вблизи их места жительства 

1. Текстовая часть  

Приложение     

к постановлению  

администрации Пермского 

муниципального округа 

Пермского края      

от «    » ______ 202__ г.  

№ _________________ 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 7 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



1.6 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.7 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.8 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.9 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.10 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.11 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.12 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.13 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.14 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.15 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.16 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.17 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.18 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.19 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 8 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



1.20 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.21 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.22 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.23 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.24 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.25 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.26 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.27 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.28 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.29 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.30 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.31 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.32 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

1.33 
д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 
18 24 

Государственная собственность 

не разграничена 
- 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 9 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



1.34 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.35 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.36 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.37 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.38 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.39 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.40 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.41 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.42 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.43 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.44 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.45 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.46 д. Песьянка, напротив ГСК 

«Молодежный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1790001:3571 5 лет 

1.47  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 10 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



1.48  д. Осенцы, ул. Ермашевская 22 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.49  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.50  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.51  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.52  д. Осенцы, ул. Ермашевская 29 29 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.53  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.54  д. Осенцы, ул. Ермашевская 30 30 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.55  д. Осенцы, ул. Ермашевская 25 25 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.56  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.57  д. Осенцы, ул. Ермашевская 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.58 д. Осенцы, ул. Ермашевская, 

около дома 2б 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.59 д. Осенцы, ул. Ермашевская, 

около дома 2б 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.60  д. Осенцы, ул. Ермашевская, 

около дома 2б 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

1.61 д. Осенцы, ул. Ермашевская, 

около дома 2б 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 11 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



1.62 д. Осенцы, ул. Ермашевская, 

около дома 2б 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Кукуштанское территориальное управление 

2.1 п. Кукуштан, около ГСК 

«Юбилейный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.2 п. Кукуштан, около ГСК 

«Юбилейный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.3 п. Кукуштан, около ГСК 

«Юбилейный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.4 п. Кукуштан, около ГСК 

«Юбилейный» 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.5 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.6 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.7 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.8 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.9 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.10 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.11 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.12 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 12 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.13 с. Платошино, ул. Владимирова,  
северо-западнее дома № 30 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.14 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.15 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.16 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.17 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.18 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.19 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.20 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.21 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.22 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.23 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.24 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.25 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.26 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 13 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.27 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.28 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.29 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.30 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.31 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.32 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.33 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.34 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.35 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.36 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.37 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.38 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.39 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.40 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 14 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.41 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.42 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.43 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.44 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.45 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.46 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.47 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.48 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.49 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.50 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.51 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.52 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.53 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.54 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 15 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.55 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.56 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.57 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.58 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.59 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.60 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.61 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.62 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.63 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.64 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.65 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.66 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.67 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.68 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 16 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.69 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.70 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.71 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.72 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.73 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.74 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.75 с. Платошино, ул. Владимирова,  
севернее здания № 16 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.76 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.77 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.78 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.79 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.80 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.81 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.82 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 17 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.83 с. Платошино, ул. Владимирова, 

северо-восточнее дома № 14 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.84 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.85 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.86 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.87 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.88 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.89 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.90 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.91 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.92 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.93 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.94 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.95 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.96 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 18 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.97 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.98 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.99 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.100 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.101 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.102 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.103 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.104 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.105 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.106 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.107 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.108 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.109 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.110 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 19 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.111 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.112 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.113 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее здания № 19 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.114 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1570001:3262 5 лет 

2.115 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1570001:3262 5 лет 

2.116 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1570001:3262 5 лет 

2.117 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1570001:3262 5 лет 

2.118 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.119 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.120 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.121 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.122 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.123 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 20 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.124 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.125 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.126 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.127 с. Платошино, ул. Владимирова,  
южнее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.128 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.129 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.130 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.131 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.132 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.133 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.134 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.135 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.136 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.137 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 21 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.138 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.139 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.140 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.141 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.142 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.143 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.144 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.145 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.146 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.147 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.148 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.149 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.150 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.151 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 22 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.152 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.153 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.154 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.155 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.156 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.157 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.158 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.159 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.160 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.161 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.162 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.163 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.164 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.165 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 23 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.166 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.167 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.168 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.169 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.170 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.171 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.172 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.173 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.174 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.175 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.176 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.177 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.178 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.179 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 24 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.180 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.181 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.182 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.183 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.184 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.185 с. Платошино, ул. Владимирова,  
восточнее дома № 1 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.186 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.187 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.188 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.189 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.190 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.191 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 25 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.192 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.193 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.194 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.195 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.196 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.197 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.198 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.199 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.200 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.201 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 26 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.202 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.203 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.204 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.205 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.206 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.207 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.208 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.209 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.210 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.211 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 27 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.212 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.213 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.214 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.215 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.216 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.217 
с. Платошино, вдоль дороги по 

направлению к птицефабрике 

(слева)  
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.218 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.219 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.220 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.221 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.222 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.223 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 28 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2.224 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.225 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.226 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.227 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.228 с. Платошино, ул. Пионерская, 

напротив домов № 5, № 7, № 9 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.229 с. Платошино, ул. Пионерская, 

севернее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.230 с. Платошино, ул. Пионерская, 

севернее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.231 с. Платошино, ул. Пионерская, 

севернее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

2.232 с. Платошино, ул. Пионерская, 

севернее дома № 13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Култаевское территориальное управление 

3.1 д. Петровка, ул. Ташлыкова, 

между домами № 23а и 25а 24 30 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

3.2 д. Петровка, ул. Ташлыкова, 

между домами № 23а и 25а 12 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

3.3 д. Петровка, ул. Ташлыкова, 

между домами № 23а и 25а 28 30 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

3.4 д. Петровка, ул. Ташлыкова, 

между домами № 23а и 25а 28 30 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 29 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



3.5 с. Култаево, ул. Веселая 28 28 Государственная собственность 

не разграничена  
59:32:0680001:1114

9 5 лет 

Лобановское территориальное управление 

4.1 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.2 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.3 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.4 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.5 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.6 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.7 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.8 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.9 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.10 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.11 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.12 п. Мулянка, ул. Трактовая 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 30 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



4.13 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.22 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.14 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.22 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.15 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.16 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.17 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.18 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.19 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.20 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.21 п. Мулянка, ул. Трактовая,  

около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.22 п. Мулянка, ул. Трактовая, 

 около д.24 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.23 п. Мулянка 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.24 п. Мулянка 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.25 п. Мулянка 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.26 п. Мулянка, ул. Дачная, 

 около д.13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 31 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



4.27 п. Мулянка, ул. Дачная,  

около д.13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.28 п. Мулянка, ул. Дачная,  

около д.13 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.29 п. Мулянка, ул. Дачная,  

около д.11 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.30 п. Мулянка, ул. Дачная,  

около д.11 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.31 п. Мулянка, ул. Школьная, 

 около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.32 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.33 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.34 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.35 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.36 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.37 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.38 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.39 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.40 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 32 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



4.41 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.42 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

4.43 п. Мулянка, ул. Школьная,  

около д.3 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Сылвенское территориальное управление 

5.1 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.2 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.3 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.4 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.5 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.6 д.Ерепеты, пер. Демьяновский 18 18 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

5.7 с. Троица, ул. Советская 12 12 Государственная собственность 

не разграничена  59:32:1910001:3801 5 лет 

5.8  д. Горская, южнее  

ул. Прохладной 40 40 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1040001:1059 5 лет 

Усть-Качкинское территориальное управление 

6.1 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 33 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.2 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.3 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.4 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.5 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.6 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.7 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.8 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.9 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 
24 24 

Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.10 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.11 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 34 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.12 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.13 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.14 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.15 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.16 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.17 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.18 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.19 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.20 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.21 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 35 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.22 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.23 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.24 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.25 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.26 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.27 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.28 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.29 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.30 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.31 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 36 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.32 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.33 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.34 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.35 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.36 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.37 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.38 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.39 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.40 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.41 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 37 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.42 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.43 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.44 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.45 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.46 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.47 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.48 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.49 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.50 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.51 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 38 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.52 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.53 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.54 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.55 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.56 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.57 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.58 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.59 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.60 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.61 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 39 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.62 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.63 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.64 
с. Усть-Качка,  

ул. Краснознаменная, за домом 

№ 35 

24 24 Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.65 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.66 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.67 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.68 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.69 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.70 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.71 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.72 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.73 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.74 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 40 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.75 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.76 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.77 с. Усть-Качка, по ул. Новая у 

очистных сооружений 
24 24 Государственная собственность 

не разграничена - 5 лет 

6.78 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.79 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.80 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.81 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.82 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.83 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.84 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

6.85 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138, 

59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 41 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.86 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.87 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.88 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.89 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.90 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.91 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.92 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.93 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.94 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.95 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 42 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.96 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.97 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.98 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.99 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.100 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.101 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.102 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.103 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.104 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.105 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 43 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.106 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.107 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.108 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.109 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.110 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.111 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.112 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.113 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.114 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.115 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 44 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.116 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.117 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.118 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.119 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.120 с. Усть-Качка, по ул. Новая 

вдоль дамбы 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:1138 5 лет 

6.121 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.122 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.123 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.124 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.125 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 45 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.126 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.127 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.128 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.129 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.130 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.131 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.132 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.133 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 24 24 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.134 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.135 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 46 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



6.136 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.137 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.138 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

6.139 с. Усть-Качка, ул. Победы, за 

домом № 40 18 18 
Муниципальное образование 

Пермский муниципальный 

округ Пермского края 
59:32:1950001:3764 5 лет 

Фроловское территориальное управление 

7.1 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.2 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.3 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.4 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.5 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.6 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.7 с. Фролы, ул. Садовая 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.8 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 47 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



7.9 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.10 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.11 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.12 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.13 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.14 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.15 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.16 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.17 с. Фролы, ул. Весенняя 15 15 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.18 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.19 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.20 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.21 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 48 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



7.22 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.23 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.24 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.25 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.26 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.27 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.28 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.29 
п. Ферма, ул. Строителей, 

вблизи МКД № 20 около 

котельной 
18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.30 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.31 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.32 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 49 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



7.33 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.34 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.35 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.36 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.37 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.38 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.39 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.40 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

7.41 п. Ферма, ул. Некрасова, вблизи 

МКД № 7 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Юговское территориальное управление 

8.1 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.2 с. Бершеть, за домом № 6 по 

 ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.3 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.4 с. Бершеть, за домом № 6 по 

 ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 50 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



8.5 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.6 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.7 с. Бершеть, за домом № 6 по 

 ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.8 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.9 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.10 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.11 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.12 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

8.13 с. Бершеть, за домом № 6 по  

ул. Школьная 18 24 Государственная собственность 

не разграничена  - 5 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 51 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



2. Графическая часть: 

 

 
 

 

 

 
Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 52 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 53 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 54 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 55 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 56 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 57 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 58 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 59 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 
Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 60 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 61 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 62 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 63 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 64 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 65 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 66 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 67 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 68 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 69 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 70 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 71 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 72 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 73 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 74 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 75 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 76 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 77 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 78 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19



 

Документ создан в электронной форме. № 299-2025-01-05.С-403 от 20.08.2025. Исполнитель: Отинова К.В.
Страница 79 из 79. Страница создана: 20.08.2025 14:19


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79

